Российская Федерация

Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2012г.                                            с.Таштып                                         №  305

О  безвозмездной передаче

товаро-материальных ценностей

с баланса администрации

Таштыпского сельсовета на баланс

Муниципального унитарного

предприятия «Таштыпское жилищно

коммунальное хозяйство»

     Руководствуясь ст.209 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 ст. 14 Федерального  закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.3 ст.9, п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г.,п о с т а н о в л я е т:

     1.Передать с баланса администрации Таштыпского сельсовета на баланс    муниципального унитарного предприятия «Таштыпское  жилищно- коммунальное хозяйство» безвозмездно товаро-материальные ценности на сумму 198550,0 рублей, согласно приложению №1.

     3.Шулбаеву И.В. заместителю главы Таштыпского сельсовета, главному бухгалтеру В.Г. Сагалаковой Администрации Таштыпского сельсовета, директору С.А.Дьяченко, главному бухгалтеру Е.А. Дрыгиной  МУП «ТЖКХ» произвести  прием –передачу муниципального имущества  по состоянию 30.10.2012г.

    4.Акт приема-передачи представить на утверждение главе Таштыпского сельсовета.

   5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета  И.В.Шулбаева.

Глава Таштыпского сельсовета                                                                  А.А.Дьяченко

                                           Приложение №1

                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                            Таштыпского сельсовета

                                                                                             №305 от 29.10.2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Товаро-материальных ценностей, передаваемых с баланса администрации

Таштыпского сельсовета на баланс МУП «ТЖКХ».

	№ п/п
	Наименование

	Характеристика имущества
	Кол-во
	Балансовая

стоимость

(руб)

	1
	Бак для мусора с крышкой
	металлический
	38
	198550,0